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Łódź, dnia 12 kwietnia 2018 roku

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA ZO-04-2018
DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]	Stosując się do dyspozycji pkt. 10 Rozdziału VI, Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie dostawę odczynników chemicznych, biologicznych i materiałów zużywalnych na potrzeby realizacji projektu, prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku – Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. 2017, poz. 459) wpłynęły do Zamawiającego pytania dotyczące treści zapytania. Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej:

________________________________PYTANIA I ODPOWIEDZI____________________________________
                                                                                                        
Pytanie nr 1
Zadanie 2 – Materiały zużywalne do prac badawczych

Zwracam się z prośbą do zamawiającego o wydzielenie z Zadania 2 przedmiotów zamówienia o nr 1, 2, 4,5 do odrębnego Zadania, co pozwoli na złożenie oferty większej ilości dostawców i podniesie konkurencyjność postępowania?

Odpowiedź: Zamawiający wydziela z Zadania nr 2 pozycje asortymentowe nr 1,2,4,5 i tworzy nowe zadanie oznaczone jako Zadanie 2a.
 
Pytanie nr 2
Dotyczy Załącznika Nr 4 do Zapytania – Istotne Postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści umowy” - § 5 pkt.2. Czy Zamawiający dopuszca wymianę wadliwego produktu w terminie 14 dni roboczych?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 3
Zamawiający określił kary umowne z tytułu zwłoki w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 2% wartości netto zamówienia za każdy dzień zwłoki. Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych do 0,2% za każdy dzień zwłoki?
Odpowiedź: Zamawiający obniża wysokość kar umownych o jeden punkt procentowy. 

Pytanie nr 4
Zamawiający przewidział, Wykonawca gwaantuje, że w ciągu okresu gwarancyjnego na koszt własny i ryzyko dokona wymiany wadliwego przedmiotu umowy w terminie 5 dni roboczych od złożenia reklamacji. Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z wnioskiem o zmianę zdania ww i zastąpienie go procedurą rozpatrzenia reklamacji, zgodnie z którą Wykonawca będzie zobligowany do przyjęcia zgłoszenia reklamacji, potwierdzenia zgłoszenia reklamacji, rozpatrzenia reklamacji, podjęcia działań będących wynikiem tego rozpatrzenia?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 5
Dotyczy wzoru umowy:
Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie towaru w terminie 14 dni po rozpatrzeniu reklamacji? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę.

Pytanie nr 6
Dotyczy zadania nr 15
Czy Zamawiający zaakceptuje 200 mg enzymu konfekcjonowanego po 100 mg. Wykonawca nie będzie mógł dostarczyć jednorazowo przedmiotu zamówienia w ilości mniejszej niż 100 mg.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 200 mg enzymu konfekcjonowanego po 100 mg.

Pytanie nr 7
Dotyczy wzoru umowy zadania nr 9:
Czy Zamawiający zaakceptuje 2,5 L metanolu do HPLC konfekcjonowanego po 2,5 L? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zaproponowaną przez wykonawcę,

Pytanie nr 8
Jakiej objętości kolumny mają być dołączone do zestawu do izolacji białek z metką GST ?
Odpowiedź: 25 ul złoża.


Pytanie nr 9
Ile kolumn powinien zawierać zestaw do izolacji białek z metką GST?
Odpowiedź: Zestaw powinien umożliwić przeprowadzenie co najmniej 25 reakcji typu GST-pull down


Pytanie nr 10
Czy zamawiający zgodzi się na wykreślenie §2 ust. 4?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis projektu umowy. 
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